
 

Będzie całodobowe układanie nowej nawierzchni na placu 

Zwycięstwa. Trzy dni z rzędu. Może być zamieszanie 

19.05.2023, 15:58, akr 

 

To będzie dawno niewidziane w Szczecinie przedsięwzięcie. 

Układanie nowej nawierzchni na placu Zwycięstwa potrwa 

trzy dni, ale bez jakiejkolwiek przerwy, przez całą dobę. 

 

To będzie część prac związanych z modernizacją placu 
Zwycięstwa, gdzie od podstaw powstają tory tramwajowe, nowy 
przystanek tramwajowy, a także chodniki z drogami rowerowymi. 
Nowa będzie też nawierzchnia jezdni. I właśnie w związku z jej 
układaniem spodziewane jest spore zamieszanie. 

Plac Zwycięstwa. Asfaltowanie całą dobę 
– Prace polegać będą na wykonywaniu warstw bitumicznych 
nawierzchni do warstwy wiążącej włącznie – opisuje Piotr 
Zieliński, rzecznik spółki Szczecińskie Inwestycje Miejskie. – 
Kolejno po sobie będą wykonywane warstwy bitumiczne na 
wewnętrznym oraz zewnętrznym pasie ruchu na jezdni wokół 
placu Zwycięstwa. Konstrukcja nawierzchni zostanie dodatkowo 
wzmocniona siatką, która stabilizuje nawierzchnię bitumiczną i 
redukuje pęknięcia i naprężenia powierzchniowe. Dzięki takiemu 
rozwiązaniu konstrukcja nawierzchnia jezdni jest bardziej 
wytrzymała, przez co w dłuższej perspektywie czasowej 
zredukowane są koszty napraw. 
 

Prace rozpoczną się w niedzielę 21 maja z samego rana 
(pierwotnie plan zakładał godzinę 21, ale zmieniono decyzję). 
Cała operacja została podzielona na dwa główne etapy: 
 

• Etap I obejmuje wykonanie warstw bitumicznych na wewnętrznym 
pasie jezdni wokół placu Zwycięstwa. 



• Etap II obejmuje wykonanie warstw bitumicznych na zewnętrznym 
pasie jezdni wokół placu Zwycięstwa. 

 

 

Etapy układania nowej nawierzchni na pl. Zwycięstwa  Szczecińskie Inwestycje Miejskie 

– Prace będą prowadzone nieprzerwanie do środy 24 maja do godziny 21 w 
systemie trzyzmianowym – podkreśla Piotr Zieliński. – Ma to na celu 
zminimalizowanie uciążliwości w ruchu drogowym. W trakcie prowadzenia 
robót w zależności od potrzeb może być wprowadzone ręczne kierowanie 
ruchem. Przepraszamy za utrudnienia i prosimy o zachowanie uwagi. 

Plac Zwycięstwa. To także przebudowa al. Wojska Polskiego 
Za modernizację placu Zwycięstwa odpowiada Firma Drogowo-Budowlana 
MTM SA. To część większego kontraktu z miastem, w ramach którego 
przebudowywana jest także al. Wojska Polskiego. Łączny koszt obu 
inwestycji to ponad 80 mln zł brutto, z czego blisko połowa to koszt 
przebudowy placu Zwycięstwa. 

 


